4.2.4.1 Maior pontuação na experiência na área de Inteligência Computacional e Análise de dados;
4.2.4.2. Maior disponibilidade de horários para desenvolvimento das atividades.
4.2.5. O processo seletivo e, consequentemente, seu resultado terão validade de seis meses.

5. DAS BOLSAS E VAGAS
5.1 A bolsa, no valor de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais), terá duração de até 12 meses, a partir de
novembro de 2025, com possibilidade de renovação, condicionada à prorrogação do Acordo de
Cooperação que viabiliza este edital.

5.2 Será disponibilizada 1 (uma) bolsa para alunos regularmente matriculados no curso de graduação em